



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยเทแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVER LAY) หมู่ที่ ๔ บ้านข่อยรหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ.๖๕-๐๐๑ สายบ้านข่อย ถึง ฝายน้ำล้นแม่ยาว หมู่ ๔ บ้านข่อย ตำบลบ้านร้อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๖,๗๖๖,๐๐๐.-บาท (-หกล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันบาท-ถ้วน-) ราคากลาง ๗,๐๐๖,๙๑๓.๓๗ บาท (เจ็ดล้านหกพันเก้าร้อยสิบสามบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายประยัด สุวรรณโน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรโดยการเทแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVER LAY) หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.๖๕-๐๐๑ สายบ้านข่อย ถึง ฝายน้ำล้นแมงาว หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย ตำบลบ้านร้อง

2. องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภอเวียง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง
 ปรับปรุงผิวจราจรโดยการเทแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVER LAY) หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.๖๕-๐๐๑
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,766,000.00 บาท
 สายบ้านข่อย ถึง ฝายน้ำล้นแมงาว หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย ตำบลบ้านร้อง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 7,006,913.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมชาย จันทร์อินตา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

7.2 อภิสิทธิ์ หล้าเภา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชาญณรงค์ ผั่นสืบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง



สมชาย จันทร์อินตา

30 พฤษภาคม 2567 11:20:47

(นางสาวเพชรลดา พรหมไชย)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรโดยการเทคอนกรีต (OVER LAY) หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.บ.๖๕-๐๐๑ สายบ้านข่อย ถึง ฝายน้ำล้นแมงาว หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลบ้านข่อย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านข่อย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านข่อย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านข่อย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านข่อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบูรณะผิวทาง (Over Lay) 1.1 ช่วงที่ 1 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 2,185 เมตร หน้า 0.05 เมตร 1.1.1 งานปรับพื้นที่ผิวทาง	ตร.ม.	39,000	3.83	149.37	1.3627	5.21	203.54
2	1.1.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.50 ม. ความหนา 0.10 ม. 1.2 งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม (คอนกรีตบล็อกตัวหนอน คอสระพานข้ามแม่น้ำงาว) กว้าง 4.50 ม. หน้า 0.10 ม. ยาว 44.00 ม. Sta.0+396 - Sta.0+440	ตร.ม.	39,000	299.59	11,684.01	1.3627	408.25	15,921.80
3	1.2.1 งานปรับพื้นที่ผิวทาง (งานรื้อคอนกรีต คอนกรีตบล็อกตัวหนอน)	ตร.ม.	198,000	3.83	758.34	1.3627	5.21	1,033.38
4	1.2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.50 ม. ความหนา 0.10 ม.	ตร.ม.	198,000	299.59	59,318.82	1.3627	408.25	80,833.75

สำเนาถูกต้อง

สมชาย จันทร์อินตา

30 พฤษภาคม 2567 11:20:49

(นางสาวเพชรธิดา พรหมไชย,
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรโดยการเทเอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVER LAY) หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.๖๕-๐๐๑ สายบ้านข่อย ถึง ฝายน้ำล้นแมงาว หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลบ้านร้อง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3 งานปรับปรุงระดับโครงสร้างทางเดิม (คอนกรีตบล็อกตัวหนอน) กว้าง 4.50 ม. หน้า 0.10 ม. ยาว 201.00 ม. STA.1+992 - STA.2+185 1.3.1 งานผิวทางคอนกรีต กว้าง 4.50 ม. ความหนา 0.10 ม. 1.4 งาน Tack Coat	ตร.ม.	904.500	299.59	270,979.15	1.3627	408.25	369,263.28
6	1.4.1 งาน Tack Coat 1.5 งาน Asphalt Concrete	ตร.ม.	9,832.500	15.70	154,370.25	1.3627	21.39	210,360.33
7	1.5.1 งาน Asphalt Concrete 1.6 งานติดตั้งรางสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	9,832.500	308.28	3,031,163.10	1.3627	420.09	4,130,565.95
8	1.6.1 งานติดตั้งรางสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว) 1.7 ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 432.00 ม. หน้า 0.05 ม.	ตร.ม.	437.000	290.00	126,730.00	1.3627	395.18	172,694.97
9	1.7.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,736.000	15.70	27,255.20	1.3627	21.39	37,140.66

สมชาย จันทร์อินตา

30 พฤษภาคม 2567 11:20:49

(นางสาวเพชรลดา พรหมไชย)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรโดยการเทเอสท์เท็คคอนกรีต (OVER LAY) หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.๖๕-๐๐๑ สายบ้านข่อย ถึง ฝายน้ำล้นแม่ยาว หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลบ้านร้อง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภอวัง จังหวัสุลาปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.7.2 งาน Asphalt Concrete	ตร.ม.	1,736.000	323.98	562,429.28	1.3627	441.48	766,422.37
11	1.7.3 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว) 1.8 ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 527.00 ม. หน้า 0.05 ม.	ตร.ม.	86.800	290.00	25,172.00	1.3627	395.18	34,301.88
12	1.8.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	2,108.000	15.70	33,095.60	1.3627	21.39	45,099.37
13	1.8.2 งาน Asphalt Concrete	ตร.ม.	2,108.000	308.28	649,854.24	1.3627	420.09	885,556.37
14	1.8.3 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว) 1.9 ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 ม. ยาว 116.00 ม. หน้า 0.05 ม.	ตร.ม.	105.400	290.00	30,566.00	1.3627	395.18	41,652.28
15	1.9.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	468.000	15.70	7,347.60	1.3627	21.39	10,012.57
16	1.9.2 งาน Asphalt Concrete	ตร.ม.	468.000	308.28	144,275.04	1.3627	420.09	196,603.59
17	1.9.3 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	23.400	290.00	6,786.00	1.3627	395.18	9,247.28
ให้นำถูกต้อง รวมราคากลาง								7,006,913.37

สมชาย จันทร์อินตา

30 พฤษภาคม 2567 11:20:49

(นางสาวเพชรลดา พรหมไชย,
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๒๒

ตำนานภูพาน

ภาคสุราษฎร์

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ตูยวชิระการดาเล็ทพรอนาส (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลบงรอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบานรอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตู้ไปรษณีย์กระทรวงการคลัง
 (e-bidding)

2

30 พฤษภาคม 2567 11:20:49

4 3 2 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประการราคาจากก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างโดยทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVER LAY) หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.๖๕-๐๐๑ สายบ้านข่อย ถึง ฝ่ายน้ำล้นแม่น้ำมูล หมู่ที่ ๔ บ้านข่อย ตำบลบ้านร้อง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภอลำดวน จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง



อภิลิทธิ์ หล้าเฒ่า
(อภิลิทธิ์ หล้าเฒ่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง



สมชาย จันทน์อินตา
(สมชาย จันทน์อินตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



สมชาย จันทน์อินตา
30 พฤษภาคม 2567

(นางสาวเพชรลดา พรหมเชย)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน